МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СУРГУТСКИЙ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ

ПРИКАЗ

г. Сургут

12.09.2022                                                                                 № СЕНЛ - 13-464/2

Об утверждении персонализированных

программ наставничества

С целью организации совместной деятельности наставнических пар

педагогических работников лицея, на основании Положения о системе

(целевой модели) наставничества педагогических работников в МБОУ

Сургутском естественно – научном лицее, приказа от 31.08.2023 № СЕНЛ-13-

464/3 «Об организации наставничества», решения Совета наставников

(протокол от 12.09.2022г. № 2), с учетом мнения профсоюзного комитета

первичной профсоюзной организации (протокол от 12.09.2022 № 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персонализированные программы наставничества

согласно приложению 1.

2. Председателю Совета наставников Богдановой Ю.В. обеспечить

текущее руководство и систематический контроль реализации

персонализированных программ наставничества.

3. Контроль исполнением приказа возложить на куратора реализации

программ наставничества Зиятдинову Т.Л.

Директор                                                                                           Н.Д.Ялчибаева

Приложение 1 к приказу

от 12.09.2022 № СЕНЛ - 13-464/2

Список персонализированных программ наставничества

№

п/п

Наименование программы ФИО наставляемого ФИО наставника

1 «Слагаемые успеха учителя

- логопеда»

Ануфриева Наталья

Валерьевна

Гончаренко

Наталья Викторовна

2 «К вершинам мастерства» Апаляева

Ангелина Вячеславовна

Привалова Наталья

Ильинична

3 «Перспективы роста»  Баймуратова Руфина

Раиновна

Локоткова Ольга

Викторовна

4 «GROW»

Бронникова Анастасия

Александровна

Лавелина Наталья

Николаевна

Зиятдинова Татьяна

Леонидовна

5 «Успешный учитель»  Бурлаченко Елизавета

Сергеевна

Кантеева Ирина Павловна

6 «Ступени педагогического

мастерства»

Глебова Нина Леонидовна Лелекова Светлана

Николаевна

7 «Вместе к успеху»  Захаркина

Алена Михайловна

Предчук

Галина Федоровна

8 «ТРОПА» (Творчество,

развитие, обучение,

профессионализм,

активность)

Кирбаба Анастасия

Александровна

Разгарина Елена

Александровна

Гончаренко Наталья

Викторовна

9 «Учить здоровью»

10 «Мои горизонты»  Коковина

Евгения Юрьевна

Панченко

Ольга Владимировна

11 «Академия таланта»  Третьякова Татьяна

Викторовна

Мубаракшина Елена

Игоревна

12 «Самый классный

классный»

Мальцева Ирина

Всеволодовн